BPJ180RFE
Lamelleuse 18 V Li-Ion 3 Ah
Idéale pour la réalisation de travaux d'assemblages
Code EAN : 0088381626729
AVANTAGES PRODUIT
Semelle inclinable de 0° à 90° avec levier de verrouillage et arrêts
rapide sur 0°, 45° et 90°
Idéale pour la réalisation d'assemblage tel que liaisons en coin, en T, à
onglet et de châssis
Anti-redémarrage, protège l'utilisateur d'un démarrage accidentel suite
à une coupure de courant
Protection contre les surcharges
6 positions de réglage de lamelles
Corps de machine mince pour une prise en main confortable
Changement rapide et facile de la lame
Évacuation efficace des copeaux dans le sac à poussières intègré pour
un lieu de travail propre
Raccordable à un aspirateur
Machine compacte et légère équipée de la Technologie LXT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 18 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 3 Ah
Temps de charge en moyenne 22 min.
Nombre de batteries fournies 2
Régime
Vitesse à vide 6500 tr/min
Capacité de coupe
Capacité de coupe maximale 20 mm
Outillage à utiliser
Diamètre de la lame 100 mm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 2,5 m/s²
Marge d'incertitude bruit (K) 3 dB (A)
Marge d'incertitude vibration (K) 1,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 74 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 351 x 139 x 149 mm
Poids net EPTA 3 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 194204-5 Batterie BL1830 (Li-Ion 18 V - 3 Ah)
1 X 195584-2 Chargeur rapide DC18RC
1 X 782401-1 Clé à ergots
1 X 415579-2 Plaque intercalaire à onglets
1 X 450128-8 Protection pour batterie
1 X 123150-5 Sac à poussière